材料科学与工程学院

2020-2021学年先进研究生集体及个人拟获得者名单公示
    根据《河南理工大学关于2021年研究生各类奖助学金评审工作的通知》等文件精神，按照《河南理工大学研究生手册奖励规定（修订）》的有关规定及学院补充规定，经个人申报、年级考核、研究生奖助学金工作评审小组研究确定2020-2021学年材料学院先进研究生集体及个人拟获得者名单如下，现予以公示。
研究生先进班集体：
材料工程2019-1班
二、优秀研究生干部（9人）
申兆梁  聂 媛  王  宁  胡尘城  于书敏  黄益宏  王  洋  王腾飞

李  卓

三、优秀研究生（18人）

杨  阔  毛艳瑞  陈玉金  娄梦思  崔卜文  李振豪  王  帅  阮文强

沈园园  王诗琦  王腾飞  赵梦丽  樊嘉诚  陈  钰  姚尚君  王孟丽

韩林浩  安香丽

公示期为9月30日-10月4日，如有异议，请致电0391-3986911或发邮件至zhull@hpu.edu.cn反映。
                               材料科学与工程学院

2021年9月30日